様式第3号（第10条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　　　　　　　　　　　様
宇美町教育委員会
[bookmark: _GoBack]教育長　　　　　　㊞

認　定　通　知　書

次のとおり、就学援助に関する申請が認定されましたので通知いたします。

	学校

	児童・生徒名

	保護者名

	援助開始の時期

	援助終了の時期

注）住所・氏名を変更したときや、生活の好転等により受給資格を喪失したときは速やかに教育委員会にお知らせください。